(rachaduras e cortes).

Kg 12965 R$ 5,73 R$ 74.289,45

VALOR TOTAL
R$ 

1.196.523,57

1.2 A vigência da contratação será limitada a 31/12/2025.

1.3 O prazo de vigência não será prorrogado em nenhuma hipótese.

1.4 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.196.523,57 (um milhão, cento e noventa e 

seis mil, quinhentos e vinte e três reais e cinquenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na  

tabela acima

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontra-se pormenorizada em Tópico 

específico dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice deste Termo de Referência.